Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района

Воронежской области
ПРИКАЗ

от 29.12.2015

                №  347
р.п. Рамонь

О предоставлении отчетов муниципальными образовательными организациями о результатах самообследования
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации», от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» приказываю:
1. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

1.1. Проводить ежегодно самообследование в соответствии с порядком, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации».
1.2. Результаты самообследования ежегодно оформлять в виде отчета, включающего в себя аналитическую часть, результаты анализа показателей деятельности образовательной организации, показатели деятельности образовательной организации.
Отчеты для общеобразовательных организаций и дошкольных образовательных организаций составляются по состоянию на 1 августа текущего года, для организаций дополнительного образования – на 1 апреля текущего года.

1.3. Представлять в отдел по образованию, спорту и молодежной политике администрации муниципального района, а также размещать на официальном сайте образовательной организации в сети «Интернет» отчет по результатам самообследования в сроки, определенные Порядком проведения самообследования образовательной организации, утвержденным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального района –

руководитель отдела по образованию,

спорту и молодежной политике

       А.Е. Метелкин

Список рассылки
приказа отдела по образованию, спорту и молодежной политике муниципального района от 29.12.2015  № 347 «О предоставлении отчетов муниципальными образовательными организациями о результатах самообследования»
(наименование приказа, дата регистрации, номер приказа впечатывается от предыдущего реквизита через полуторный интервал)
1. Плотниковой О.С.,

директору МКОУ СОШ «Рамонский лицей»

2. Свиридовой Н.А.,

директору МКОУ Большеверейской СОШ

3. Журавлеву А.М.,

директору МКОУ Борской СОШ

4. Рубцову Ю.А.,

директору МКОУ Комсомольской СОШ

5. Сомовой В.В.,

директору МКОУ Новоживотинновской СОШ

6. Зубовой Г.Н.,

директору МКОУ Рамонской СОШ № 2

7. Золототрубову И.В.,

директору МКОУ Русскогвоздевской СОШ

8. Малой Т.А.,

директору МКОУ Скляевской СОШ

9. Дьяченко О.В.,

директору МКОУ Ступинской СОШ

10. Огурцову С.В.,

директору МКОУ Яменской СОШ
11. Романовой И.В.,

директору МКОУ Князевской ООШ

12. Дубовой Н.В.,

директору МКОУ Ломовской ООШ

13. Середову М.В.,

директору МКОУ Павловской ООШ

14. Безбородову В.А.,

директору МКОУ Сомовской ООШ

15. Колесниковой Е.И.,

директору МКОУ Чистополянской ООШ

16. Лырьщиковой С.А.,

директору МКОУ Чертовицкой ООШ

17. Стерликовой Е.М.,

заведующей МКДОУ Айдаровским д/с

18. Сторожиловой О.В.,
заведующей МКДОУ Березовским д/с

19. Гвоздевой А.А.,

заведующей МКДОУ Борским д/с

20. Григорьевой О.В.,

заведующей МКДОУ Богдановским д/с

21. Лежениной Л.С.,

заведующей МКДОУ д/с п. ВНИИСС

22. Болговой Т.И.,

заведующей МКДОУ Комсомольским д/с

23. Лихачевой Н.Н.,

заведующей МКДОУ Лопатинским д/с

24. Шаминой Е.Н.,

заведующей МКДОУ Новоживотинновским д/с

25. Зятиковой Н.И.,

заведующей МКДОУ Рамонским д/с № 1

26. Селивановой М.Н.,

заведующей МКДОУ Рамонским д/с № 2

27. Бердниковой А.Ю.,

заведующей МКДОУ Рамонским д/с № 3

28. Васильевой С.Б.,

заведующей МКДОУ Русскогвоздевским д/с

29. Жаворонковой И.В.,
заведующей МКДОУ Скляевским д/с

30. Ракитиной И.В.,

заведующей МКДОУ Яменским д/с

31. Свиридовой Н.А.,

директору МКОУ ДОД ДДТ

32. Павельеву А.М.,

директору МКОУ ДОД ДЮСШ

33. Шевченко Л.А.,

директору МКДОУ ДОД СЮН

Всего:  33  экз.

	Исполнитель:
	Колосова Ю.С., ведущий специалист,

8-47340-2-26-46

	Ф.И.О., должность, № телефона

	подпись

__________________

                 (дата)

Ведущий специалист

              Ю.С. Колосова

8-47340-2-26-46